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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Lausuntonaan Helsingin tuomiokapitulille Kallion seurakunta esittää, että:   
Esa-Pekka Helanteen virkamääräystä Kallion seurakunnan IV seurakuntapastorin 
virkaan jatketaan 29.2.2024 saakka. 
Riikka-Eliina Juhantalon virkamääräystä Kallion seurakunnan VI seurakuntapastorin 
virkaan jatketaan 13.2.2024 saakka. 
 
 
 

Käsittely 
Mari Mattson on valittu Haagan kirkkoherraksi 5.6.2023. 
 

Päätös 
Päätettiin esityksen mukaan. Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
 

 
 

Selostus 
Liitteenä seurakunnan vakanssiluettelo.  
Pastori Mari Mattsson on ollut pidempään seurakunnasta virkavapaalla. Hän on 
ainoana hakijana ehdolla Haagan kirkkoherran virkaan. Kirkkoherran viran 
täyttäminen ratkeaa 5.6.2023. On syytä valmistautua tilanteeseen, jossa Mari 
Mattsson ei palaa työhön Kallion seurakuntaan. Viran täyttöprosessi on pitkä ja 
seurakunta tarvitsee papin myös tälle ajalle. Esa-Pekka Helanne on toiminut 
seurakunnassa määräaikaisissa sijaisuuksissa useaan kertaan. Nykyinen 
virkamääräys on 30.9.2023 saakka. Hän on tehtävissään osoittanut 
seurakuntaamme sopivaksi papiksi. Esa-Pekka Helanne sijaistaa Laura Huovista 
johtavan papin tehtävässä Kasvun tavoitealueella. Seurakuntapastorin tehtävien 
lisäksi muina vastuina hänellä on nuorten aikuisten työ. 
Pastori Laura Huovinen on hakenut virkavapaata 14.2.2024 saakka. Virkavapauden 
yhteydessä ei viransijaista täytetty papiston kokonaistilanteen ollessa epäselvä. 
Tässä vaiheessa on syytä vakiinnuttaa rippikoulu- ja nuorisotyön tilannetta ja 
palkata tehtävää hoitanut Riikka-Eliina Juhantalo jatkamaan vastuullisesti ja hyvin 
tekemäänsä työtään. Tällä hetkellä hänellä on virkamääräys 30.8.2023 saakka. 
Riikka-Eliinan vastuulla on seurakuntapastorin tehtävien lisäksi isoskoulutus, 
rippikoulut sekä osaltaan nuorisotyö.  
Molemmat virkamääräykset ovat alle vuoden mittaisia, mutta kokonaisuus 
molemmilla papeilla on jo yli vuoden mittainen. Molemmat virat on budjetoitu myös 
vuodelle 2024. Mikäli virka tai virat vapautuvat budjettiin sisältyy niiden täyttäminen. 
Henkilöstötyöryhmä valmistelee tilanteen niin vaatiessa virkojen vakinaista täyttöä. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Riikka-Eliina Juhantalon viran työalavastuu kohdistuu rippikoulutyöhön ja 
nuorisotyöhön kokonaisuudessaan. Esa-Pekka Helanne tekee osana työtään 
nuorisotyötä. Virkojen täyttämättä jättämisellä on negatiivisia lapsivaikutuksia.  
 



Lisätiedot 
riikka.reina@evl.fi 
 

Jakelu 
Helsingin tuomiokapituli, hr, asianosaiset. 
 


